
Devengado Pagado

EA 221UR0505EA00561530109000001EA - EA005.- REHAB CAMINOS SACACOS, TRAMO CRUCERO BODEGA-CRUCERO BARRANCA675,658.39 675,658.39

221UR0505EA00661530109000009EA - EA006.- REHABILITACION DE CAMINO RURAL EL GUAYABAL 1,793,845.09 1,793,845.09

221UR0505EA00761530109000001EA - EA007.- REHAB DE CAMINOS SACACOS, CRUCERO SANTA TERESITA - LA REPRESA, CAB MPAL.709,122.71 709,122.71

221UR0505EA00861530109000005EA - EA008.- REHABILITACION DE CAMINO RURAL NUEVO DOLORES 532,014.31 532,014.31

221UR0505EA00961530109000003EA - EA009.- REHABILITACION DE CAMINO RURAL VILLA DE GUADALUPE 557,753.59 557,753.59

221UR1901EA01461410109000005EA - EA014.- CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION,  NUEVO DOLORES. 463,162.22 463,162.22

221UR2001EA01061510109000001EA - EA010.- PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HCO. LA SABANA, CAB.MPAL.623,524.87 623,524.87

221UR2001EA01561510109000001EA - EA015.- PAVIMENTACION DE CALLE CON CONCRETO HIDRAULICO BARRIO DANIEL DELGADILLO823,868.80 823,868.80

221UR2001EA01661510109000001EA - EA016.- PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO PARQUE SANTA CECILIA1,068,798.50 1,068,798.50

221UR2001EA01861510109000001EA - EA018.- PAVIMENTACION DE CALLES CON CTO. HCO. BARRIO SANTA CECILIA 590,918.29 590,918.29

223AS0905EAOT161430109000001EA - EAOT1.- REHABILITACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE. CAB MPAL.197,421.71 197,421.71

223AS1405EOT0261430109000001EA - EAOT2.- REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO, CABECERA MUNICIPAL.231,258.77 231,258.77

225VI0101EA00161110109000002EA - EA001.- CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO PONCIANO ARRIAGA 1,274,396.00 1,274,396.00

225VI0101EA00261110109000001EA - EA002.- CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO BARRIO SANTA CECILIA 1,274,396.00 1,274,396.00

225VI0101EA00361110109000002EA - EA003.- CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO, PONCIANO ARRIAGA BARRIO CENTRO1,146,956.40 1,146,956.40

225VI0101EA00461110109000002EA - EA004.- CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS PONCIANO ARRIAGA 509,758.40 509,758.40

225VI0101EA01161110109000001EA - EA011.- CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO, BARRIO DANIEL DELGADILLO1,146,956.40 1,146,956.40

225VI0101EA01261110109000001EA - EA012.- CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO, CABECERA MUNICIPAL 764,637.60 764,637.60

225VI0101EA01761110109000002EA - EA017.- CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO ETAPA 2 PONCIANO ARRIAGA.509,698.42 509,698.42

225VI0201EAAD161110109000001EA - EAAD1.- CONSTRUCCION DE MURO FIRME, CABECERA MUNICIPAL 387,672.00 387,672.00

225VI0201EAAD261110109000001EA - EAAD2.- CONSTRUCCION DE MURO FIRME B. SANTA CECILIA, CAB.MPAL. 387,672.00 387,672.00

225VI0201EAAD361110109000001EA - EAAD3.- CONSTRUCCION DE MURO FIRME BARRIO DANIEL DELGADILLO 201,863.20 201,863.20

225VI0201EAAD461110109000013EA - EAAD4.- CONSTRUCCION DE MURO FIRME LA MERCED 981,882.00 981,882.00

225VI0201EAAD561110109000001EA - EAAD5.- CONSTRUCCION DE MURO FIRME BARRIO CENTRO. 320,838.60 320,838.60

225VI0201EAAD661110109000001EA - EAAD6.- CONSTRUCCION DE MURO FIRME BARRIO 20 DE NOVIEMBRE 320,838.60 320,838.60
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FA POLICIAS MUNICIPALES 2024 454,620.00

C M S P     2024 174,160.98

PREVENCION DEL DELITO 2024 86,173.57

PROTECCION CIVIL 2024 158,000.00

APOYO ADULTOS MAYORES 85,000.00

ADQ DE COMBUSTIBLES PARA PATRULLAS 89,305.64

DESPENSAS PARA POLICIAS 15,300.00

MANTTO DE PATRULLAS 15,735.00

2% SOBRE NOMINAS POLICIAS 9,638.00

DESAYUNOS ESCOLARES 478,771.68

ALIMENTACION A POLICIAS 6,681.60

2% SOBRE NOMINA BRIGADISTAS 3,350.00

C N A 18,750.00

2% SOBRE NOMINAS  C M S P 4,408.00

2% SOBRE NOMINAS PREV DELITO 2,170.00

ADQUISICION DE FERTILIZANTES 756,000.00
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